
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
    750
    472
    471

Oleška Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "NAŠE VESNICE"
 1.     Evženie Zábojová                             44        2.           127
 2.     Martin Kosmata                               45        3.           101

Volební strana č. 2 - Doma na venkově
 1.     Jiří Filípek                                 50        9.           138
 2.     Jiří Novotný                                 58        1.           120
 3.     Lukáš Havránek                               30        3.           116
 4.     Jaroslav Zikmund                             59        5.           116

Volební strana č. 3 - Nezávislí - Oleška
 1.     Jaroslav Vedral                              61        1.           196
 2.     Jiří Holub                                   61        4.           144
 3.     Dagmar Rákocy                                57        2.           104
 4.     Jaroslav Svoboda                             66        3.           116

Volební strana č. 4 - Cesta k sobě
 1.     Josef Kaše                                   59        2.           168
 2.     Martin Vlasák                                54        1.           161
 3.     Magdalena Vlasáková                          53        4.           160
 4.     Martina Volavková                            50        8.           144
 5.     Alena Bečvaříková                            53       11.           138

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "NAŠE VESNICE"
 1.     Iveta Svobodová                              39        4.            94
 2.     Jan Kubelka                                  38        1.            88
 3.     Martin Nachtigal                             40        5.            81
 4.     Jiří Strnad                                  43        6.            76
 5.     Josef Křelina                                55        7.            56
 6.     František Machačka                           48        8.            59
 7.     Radomíra Gallerová                           54        9.            63
 8.     Jindřich Ryčl                                47       10.            53
 9.     Petr Houdek                                  37       11.            80
10.     Petra Vejvodová                              37       12.            73

533564 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     David Semerád                                37       13.            57
12.     Anna Laláková                                27       14.            54

Volební strana č. 2 - Doma na venkově
 1.     Žaneta Břečková                              39        6.           114
 2.     Milena Danešová                              49        2.           113
 3.     Lubomír Pikner                               37        4.           100
 4.     Daniel Homola                                44        7.            93
 5.     Libuše Zoubková                              19        8.            82
 6.     Jaroslava Šubotníková                        59       10.           104
 7.     Dušan Zoubek                                 42       11.            86
 8.     Jiří Starý                                   58       12.           105
 9.     Jana Pavloušková                             32       13.            82
10.     Jaromír Schindler                            72       14.            78
11.     Jan Domkař                                   47       15.            81

Volební strana č. 3 - Nezávislí - Oleška
 1.     Marie Bílková                                67        5.           106
 2.     Jan Vedral                                   34        6.           128
 3.     Denisa Zemanová                              30        7.            93
 4.     Anna Kratochvílová                           53        8.           107
 5.     Milan Vedral                                 64        9.           120
 6.     Tomáš Šebesta                                43       10.           116
 7.     Antonín Kotraba                              32       11.           107
 8.     Milan Procházka                              57       12.           118
 9.     Jaroslav Urban                               74       13.           114
10.     Ladislav Hes                                 54       14.           120
11.     Jan Šedina                                   76       15.           112

Volební strana č. 4 - Cesta k sobě
 1.     Richard Jozíf                                30        3.           125
 2.     Monika Havránková                            46        5.           129
 3.     Petr Břečka                                  49        6.           125
 4.     Petra Domkařová                              37        7.           118
 5.     Jan Stárek                                   58        9.           114
 6.     Martina Teslík Tesaříková                    31       10.           117
 7.     Jaroslav Lindák                              38       12.            92
 8.     Václav Hošek                                 44       13.           108
 9.     Václav Hervert                               53       14.            95
10.     Václav Tesařík                               55       15.            87

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "NAŠE VESNICE"
Počet hlasů pro stranu:   1062, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kubelka                                       88
              2.    Evženie Zábojová                                 127
              3.    Martin Kosmata                                   101
              4.    Iveta Svobodová                                   94
              5.    Martin Nachtigal                                  81
              6.    Jiří Strnad                                       76
              7.    Josef Křelina                                     56
              8.    František Machačka                                59
              9.    Radomíra Gallerová                                63

533564 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jindřich Ryčl                                     53
             11.    Petr Houdek                                       80
             12.    Petra Vejvodová                                   73
             13.    David Semerád                                     57
             14.    Anna Laláková                                     54

Volební strana č. 2 - Doma na venkově
Počet hlasů pro stranu:   1528, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Novotný                                     120
              2.    Milena Danešová                                  113
              3.    Lukáš Havránek                                   116
              4.    Lubomír Pikner                                   100
              5.    Jaroslav Zikmund                                 116
              6.    Žaneta Břečková                                  114
              7.    Daniel Homola                                     93
              8.    Libuše Zoubková                                   82
              9.    Jiří Filípek                                     138
             10.    Jaroslava Šubotníková                            104
             11.    Dušan Zoubek                                      86
             12.    Jiří Starý                                       105
             13.    Jana Pavloušková                                  82
             14.    Jaromír Schindler                                 78
             15.    Jan Domkař                                        81

Volební strana č. 3 - Nezávislí - Oleška
Počet hlasů pro stranu:   1801, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vedral                                  196
              2.    Dagmar Rákocy                                    104
              3.    Jaroslav Svoboda                                 116
              4.    Jiří Holub                                       144
              5.    Marie Bílková                                    106
              6.    Jan Vedral                                       128
              7.    Denisa Zemanová                                   93
              8.    Anna Kratochvílová                               107
              9.    Milan Vedral                                     120
             10.    Tomáš Šebesta                                    116
             11.    Antonín Kotraba                                  107
             12.    Milan Procházka                                  118
             13.    Jaroslav Urban                                   114
             14.    Ladislav Hes                                     120
             15.    Jan Šedina                                       112

Volební strana č. 4 - Cesta k sobě
Počet hlasů pro stranu:   1881, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Vlasák                                    161
              2.    Josef Kaše                                       168
              3.    Richard Jozíf                                    125
              4.    Magdalena Vlasáková                              160
              5.    Monika Havránková                                129
              6.    Petr Břečka                                      125

533564 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petra Domkařová                                  118
              8.    Martina Volavková                                144
              9.    Jan Stárek                                       114
             10.    Martina Teslík Tesaříková                        117
             11.    Alena Bečvaříková                                138
             12.    Jaroslav Lindák                                   92
             13.    Václav Hošek                                     108
             14.    Václav Hervert                                    95
             15.    Václav Tesařík                                    87

........................................16:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Svatava Fousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Štichauerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533564 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Oleška Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6272               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "NAŠE VESNICE"                     1062   14       5853,86           18,14
č. 2 - Doma na venkově                    1528   15       6272,00           24,36
č. 3 - Nezávislí - Oleška                 1801   15       6272,00           28,71
č. 4 - Cesta k sobě                       1881   15       6272,00           29,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "NAŠE VESNICE"
      Doma na venkově
      Nezávislí - Oleška
      Cesta k sobě

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1881,00     4 - Cesta k sobě                  
   2.            1801,00     3 - Nezávislí - Oleška            
   3.            1528,00     2 - Doma na venkově               
   4.            1062,00     1 - "NAŠE VESNICE"                
   5.             940,50     4 - Cesta k sobě                  
   6.             900,50     3 - Nezávislí - Oleška            
   7.             764,00     2 - Doma na venkově               
   8.             627,00     4 - Cesta k sobě                  
   9.             600,33     3 - Nezávislí - Oleška            
  10.             531,00     1 - "NAŠE VESNICE"                
  11.             509,33     2 - Doma na venkově               
  12.             470,25     4 - Cesta k sobě                  
  13.             450,25     3 - Nezávislí - Oleška            
  14.             382,00     2 - Doma na venkově               
  15.             376,20     4 - Cesta k sobě                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - "NAŠE VESNICE"                     2
 2 - Doma na venkově                    4
 3 - Nezávislí - Oleška                 4
 4 - Cesta k sobě                       5

533564 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Svatava Fousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Štichauerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533564 - str. č. 6


